
令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R2.11.9 1. （株）荒木 783,500,000 落札 861,850,000
R2.11.10 2. （株）こんどう 786,500,000
R3.11.9 3. （株）時岡組 辞退

4. （株）藤本建設 辞退
5. （株）松岡工務店 辞退
6. 山惣ホーム（株） 辞退
7. 若狭建設工業（株） 辞退
8. （株）和晃建装 辞退
9.
10.

R2.11.5 1. 京福コンサルタント（株） 585,000
R2.11.6 2. （株）澤田調査設計 580,000
R2.12.25 3. （株）セプラン 590,000

4. 大樹測量設計（株） 580,000
5. 富士測量設計（株） 580,000
6. （株）若狭開発技術センター 570,000
7. （株）ワカサコンサル 540,000 落札 594,000
8.
9.
10.

R2.11.9 1. 富士良建設（株） 2,050,000
R2.11.10 2. 上中住建 1,890,000 失格
R3.3.10 3. （株）高匠 2,040,000

4. 団建築 2,030,000 落札 2,233,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.11.6 1. （有）柿本工務店 3,700,000 落札 4,070,000
R2.11.9 2. （有）岸崎工作所 4,000,000
Ｒ3.3.12 3. （有）たくみ硝子 3,970,000

4. （株）ＦＵＫＵＩ 3,710,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.11.12 1. (有）青池庭園 555,000
R2.11.13 2. (株）田中造園 辞退
R2.12.25 3. (有）中嶋造園 550,000 落札 605,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

業者名

農道橋個別施設計画策定業務 岩の鼻橋外2橋 名田庄三重　外 590,000 農林水産課 指名競争

八ヶ峰家族旅行村水車小屋屋根改
修工事

八ヶ峰家族旅行
村

名田庄染ｹ谷 2,090,909 商工観光課 指名競争

指名競争

若狭本郷駅駐輪場補修工事 若狭本郷駅駐輪
場

本郷 4,050,000 商工観光課 指名競争

漁港施設植栽管理業務 漁港漁具保管施
設用地緑地帯

大島 560,000 建設課

指名競争チャレンジショップ棟整備工事 ー 成海 786,520,000 しごと創生室

1/3 R2.11.5



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.11.12 1. （株）荒木 12,034,000
R2.11.13 2. （株）こんどう 12,100,000
R3.2.15 3. （株）時岡組 11,920,000

4. （株）山本組 10,906,000 落札 11,996,600
5. （有）木村建設 12,140,000
6. （有）大豊建設 12,040,000
7. （有）田渕組 12,100,000
8.
9.
10.

R2.11.12 1. （株）こんどう 40,415,600
R2.11.13 2. （株）時岡組 40,370,000 落札 44,407,000
R3.3.10 3. 八峯建設（株） 43,300,000

4. 若丹建設（株） 43,100,000
5. （株）山本組 43,058,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.11.12 1. （株）こんどう 13,270,000
R2.11.13 2. （株）時岡組 12,420,000 落札 13,662,000
R3.3.10 3. 八峯建設（株） 13,495,000

4. （有）木村建設 12,891,000
5. 若丹建設（株） 13,340,000
6. （株）山本組 12,990,000
7.
8.
9.
10.

R2.11.12 1. 八峯建設（株） 7,050,000
R2.11.13 2. (有）吉良組 7,020,000 落札 7,722,000
R3.2.15 3. 若丹建設（株） 7,050,000

4. (有）藤原組 7,150,000
5. (有）ヤマト植生 7,100,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.11.9 1. （株）荒木 13,290,000 落札 14,619,000
R2.11.10 2. （株）こんどう 13,450,000
R3.3.31 3. （株）オーイング おおい支店 13,490,000

4. （有）堂脇鉄建 13,350,000
5. （株）ハナマル設備 13,500,000
6. (有）藤原組 13,600,000
7.
8.
9.
10.

指名競争

石山宅地分譲地造成工事 石山分譲地 石山 12,230,000 建設課 指名競争

道路舗装補修工事 本郷尾内線 尾内 外 43,930,000 建設課

指名競争

道路舗装補修工事 父子西線 父子 13,680,000 建設課 指名競争

道路舗装補修工事 佐野線 外2路線 名田庄井上 7,170,000 建設課

尾内区内宅地造成に係る上下水道
布設工事

－ 尾内 13,620,000 くらし環境課 指名競争

2/3 R2.11.5



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.11.9 1. （株）荒木 4,416,000
R2.11.10 2. （株）こんどう 4,410,000
R3.2.15 3. （株）オーイング おおい支店 4,348,000 落札 4,782,800

4. （有）堂脇鉄建 4,440,000
5. （株）ハナマル設備 4,355,000
6. (有）藤原組 4,480,000
7.
8.
9.
10.

R2.11.12 1. 西日本電信電話（株） 福井支店 66,920,000 落札 73,612,000
（仮契約） 2. 福井システムズ（株）若狭営業所 辞退

－ 3. 三谷コンピュータ（株） 辞退
R3.3.1 4. （株）システムラン 67,300,000

5. （株）TAS小浜出張所 67,050,000
6. リコージャパン（株）販売事業本部福井支社福井営業部 67,410,000
7.
8.
9.
10.

R2.11.12 1. 西日本電信電話（株） 福井支店 19,950,000 落札 21,945,000
（仮契約） 2. 福井システムズ（株）若狭営業所 辞退

－ 3. 三谷コンピュータ（株） 辞退
R3.3.1 4. （株）システムラン 20,250,000

5. （株）TAS小浜出張所 20,000,000
6. リコージャパン（株）販売事業本部福井支社福井営業部 20,330,000
7.
8.
9.
10.

R2.11.6 1. イーアス（株）おおい店 1,480,000
ー 2. 松宮電器店 1,406,000 落札 1,546,600

R3.3.1 3. サイトテレビ 1,698,300
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争石山分譲地上下水道布設工事 ー 石山 4,490,000 くらし環境課

指名競争

公立学校情報機器（児童生徒用タブ
レット端末）

おおい町立小中
学校

野尻　外 67,630,000 学校教育課 指名競争

教職員用タブレット端末 おおい町立小中
学校

野尻　外 20,450,000 学校教育課

指名競争遠隔学習機能強化機器（ビデオカメ
ラ）

おおい町立小中
学校

野尻　外 1,801,900 学校教育課

3/3 R2.11.5


